
2024. gada lielākais orientēšanās notikums - Orientēšanās nakts - jau 20.septembrī

Publicēts: 12.08.2024. Jaunumi sportā

Šī gada 20. septembrī norisināsies lielākais gada orientēšanās pasākums ikvienam sagatavotības līmenim - Latvijas Orientēšanās

nakts 2024. Orientēšanās entuziasti tiks aicināti dalībai 18 Latvijas pilsētās, tai skaitā Ādažos, Ādažu vidusskolā (Gaujas ielā 30).

Tās būs aizraujošas 3 stundu sacensības rogainingā. Dalība pasākumā ir BEZMAKSAS ar obligātu pieteikšanos līdz 16. septembra

23:59 tiešsaistē.

Sacensībās iespējams piedalīties komandās 2 līdz 5 cilvēku sastāvā sekojošās dalībnieku grupās:

Katrai komandai tiks piešķirta viena karte, kas izgatavota no ūdensizturīga materiāla, un būs nepieciešams uzlādēts mobilais

telefons ar lejuplādētu QREvented mobilo aplikāciju, jo atzīmēšanās kontrolpunktos notiks, nolasot QR kodus. Aplikācija pieejama

Google Play un Apple App Store.

Reģistrācija un numuru saņemšana visās pilsētās 20. septembrī sāksies no plkst. 18:30, karšu saņemšana no plkst. 19:00. Kopīgs

OPEN – bez vecuma ierobežojuma, vismaz viens pieaugušais (18+);

sievietes - bez vecuma ierobežojuma, vismaz viens pieaugušais (18+);

ģimenes - komandā vismaz viens bērns līdz 14 gadu vecumam un vismaz viens pieaugušais (no 18 gadu vecuma);

veterāni - visi vecumā virs 55 gadiem.

https://www.adazunovads.lv/lv
https://www.adazunovads.lv/lv/jaunumi?category%255B300%255D=300
https://rogaining.lv/onakts
https://ej.uz/qrevented
https://apps.apple.com/lv/app/qrevented/id1636479471


https://www.adazunovads.lv/lv/jaunums/2024-gada-lielakais-orientesanas-notikums-orientesanas-nakts-jau-20septembri

starts būs plkst. 20:00, finišs 23:00 un 23:15 loterija un labāko apbalvošana. Labākie katrā pilsētā un katrā dalībnieku grupā tiks

apbalvoti.

Vairāk par pasākumu iespējams uzzināt ŠEIT. 

Pasākumu organizē Latvijas Orientēšanās federācija (LOF), sadarbībā ar Izglītības un zinātnes ministriju, "Jāņa sētu", "Maxima",

"Dobeles dzirnavnieku" un Latvijas Sporta federāciju padomi. Pasākuma organizēšana tiek līdzfinansēta par valsts budžeta

līdzekļiem.


Datums

20. septembris, 2024 
Laiks

20.00 
Atrašanās vieta

Ādažu vidusskola

Latvijas Orientēšanās nakts Ādažos
Eiropas Sporta nedēļā, aicinām pieteikties Latvijas Orientēšanās naktij, kas

20. septembrī norisināsies 18 pilsētās: Daugavpilī,…

Sporta sacensības

http://rogaining.lv/onakts/
https://www.adazunovads.lv/lv/notikums/latvijas-orientesanas-nakts-adazos?date
https://www.adazunovads.lv/lv/notikums/latvijas-orientesanas-nakts-adazos?date
https://www.adazunovads.lv/lv/notikumu-kalendars?field_event_type_target_id%5B708%5D=708

	2024. gada lielākais orientēšanās notikums - Orientēšanās nakts - jau 20.septembrī
	Latvijas Orientēšanās nakts Ādažos


